UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:       Hà Nam, ngày         tháng         năm

THÔNG BÁO

V/v tạm hoãn lịch sát hạch lái xe ô tô hạng C khoá K37

của Trường Trung cấp KTKT Hà Nam

Theo lịch sát hạch tháng 01/2022, khoá sát hạch hạng C khoá K37 của

Trường Trung cấp KT-KT Hà Nam tổ chức vào ngày 09/01/2022 tại Trung tâm

sát hạch lái xe đủ điều kiện.

Qua kiểm tra hồ sơ đăng ký dự sát hạch khoá trên, trong một số hợp đồng đào

tạo lái xe ô tô giữa nhà trường và học viên có nội dung mức thu học phí đào tạo lái xe

chưa thống nhất.

Sở GTVT Hà Nam thông báo tạm hoãn khoá sát hạch lái xe ô tô trên; đề nghị

Trường Trung cấp KT-KT Hà Nam rà soát lại mức thu học phí đào tạo theo quy định

tại Thông tư liên tịch số 72/2011/TTLT-BTC-BGTVT của Liên Bộ Tài chính – Bộ

Giao thông vận tải ban hành hướng dẫn cơ chế quản lý tài chính trong hoạt động đào

tạo lái xe cơ giới đường bộ; Công văn số 42/SGTVT-QLVT,PT&NL ngày 12/01/2021

của Sở GTVT Hà Nam về việc phúc đáp Văn bản số 323/TrTC ngày 15/12/2020 của

Trường Trung cấp KT-KT Hà Nam và các văn bản liên quan hiện hành và báo cáo kết

quả về Sở GTVT Hà Nam để xem xét tổ chức sát hạch khoá sát hạch nêu trên đồng

thời thông báo cho các học viên biết thực hiện./.

Nơi nhận:      KT. GIÁM ĐỐC

     PHÓ GIÁM ĐỐC

Khổng Bình Nguyên

- Đ/c Giám đốc Sở (để b/c);

- Trường Trung cấp KTKT Hà Nam;

- Trung tâm sát hạch lái xe Công Đoàn;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu VT, VTPTNL.

		2022-01-07T15:45:12+0700

		2022-01-07T15:46:18+0700

		2022-01-07T16:10:49+0700

		2022-01-07T16:10:49+0700

		2022-01-07T16:10:49+0700

		2022-01-07T16:10:49+0700

		2022-01-07T16:10:49+0700